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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22012025R

2. Data e Regjistrimit 12/08/2022
3. Emri i Subjektit RICHARD DESIGNE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Shqiperi, me adrese: 
Rr.”Enriko Telini”, ish Kombinati i Tekstileve, Fabrika 5, 
Tirane, Shqiperi. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe perpunim i drurit dhe artikujve te prodhuara me 

lende druri, si mobilje, orendi shtepiake, zyrash, lokalesh, 
riparime dhe prodhime druri, te gatshme dhe gjysem te 
gatshme,tregtimi i tyre me shumice dhe pakice, brenda dhe 
jashte vendit.Prodhim dhe tregtim mobiljesh, brenda dhe 
jashte vendit, import - eksport me shumice e pakice te 
lendeve te para, te karakterit te ndryshem, qe sherbejne per 
prodhimin e mobiljeve, materiale drusore, pjese mobiljesh, 
materiale ndihmese, paisje makineri e pjese kembimi per to, 
per zhvillimin e aktivitetit te siperpermendur.Perpunim te 
lendes drusore. Prodhim te te gjitha nenprodukteve te lendes 
drusore. Import-Eksport te produkteve dhe nenprodukteve 
drusore, te aksesoreve per mobilerine, mobilje, makineri 
bujqesore dhe industriale. Shitje me shumice dhe pakice e 
produkteve dhe nenprodukteve drusore. Transportimin e 
tyre, brenda dhe jashte vendit.Si dhe çdo aktivitet tjetër të 
lejuar me ligj që i shërben aktivitetit ekonomik të subjektit.
Rajner Gore10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2022                Deri: 03/07/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RajnerGore
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RICHARD DESIGNE
E-Mail: arta.coniku@hotmail.com  
Telefon:  0694418305 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-973288-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D03B0B3-833A-411E-9482-2FB9E8F866AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0697ECA4-3F08-4B19-8602-539796BE8074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B88BB5-9C42-4EF0-8E12-5A7C0A1E3721

